Prefeitura Municipal da Estância de Campos do Jordão

Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE CUIDADORES

E AUXLIAR DE CUIDADORES PARA AS CASAS ABRIGO I e II

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 004/2023

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS

O Secretário Municipal de Administração da Prefeitura da Estância Turística de Campos do

Jordão, com apoio da Comissão Especial de Concursos Públicos e de Processos Seletivos Simplificados,

designada através da Portaria nº 214, de 08/02/2019 e suas alterações, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do que exige o item 6.6 do Edital, torna público a HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO do teste

seletivo emergencial nº 004/2023 para AUXILIAR DE CUIDADOR e CUIDADOR, conforme relação abaixo:

CUIDADOR

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TEMPO DE SERVIÇO

1º VANDA APARECIDA MONTEIRO DE SIQUEIRA 14 ANOS

2º FABIANA FELIX DA SILVA 10 ANOS E 06 MESES

3º MARIA APARECIDA DA SILVA 09 ANOS E 10 MESES

4º TANIA VALÉRIA DA SILVA 08 ANOS E 07 MESES

5º JULIANA COSTA DE SOUZA 07 ANOS E 06 MESES

6º ANDRELINA DA MATTA SILVA 04 ANOS E 08 MESES

7º LUANA APARECIDA HILÁRIO DA SILVA 04 ANOS E 03 MESES

8º RICARDO DIMAS MELO 04 ANOS

9º LUIZ FELIPE LEME DE SOUZA 03 ANOS E 07 MESES

10º TABATA LETÍCIA ANTUNES OLIVEIRA 03 ANOS E 06 MESES

11º DAYANE DE OLIVEIRA RIBEIRO 02 ANOS E 04 MESES

12º ALEXANDRO PEREIRA DA SILVA 01 ANO E 06 MESES

13º INGRID CRISTIANE COSTA DA SILVA 01 ANO E 10 MESES

14º PRISCILA FALZOI DA SILVA 01 ANO

15º DANIELE MARIA MOREIRA 01 ANO

16º RENATO VITOR DE MELO 11 MESES

17º SHEILA MARCOLINO SANTOS 08 MESES

18º ELISABETH SILVA DE JESUS 03 MESES

19º FELIPE PEREIRA NOEL INDEFINIDO

20º LUCIA APARECIDO FLORIANO DE MORAES INDEFINIDO

21º NAIR DOS SANTOS INDEFINIDO

22º MARTA PAULINA DE LIMA INDEFINIDO

23º TATIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFINIDO

AUXILIAR DE CUIDADOR

1º MARIA DE LOURDES DA SILVA 14 ANOS

2º SIMONE ALVES MUNIZ RAMOS 1O ANOS E 11 MESES

3º VANESSA SOUZA CORREA 06 ANOS

3º BRUNA RAFAELA DE PAULO 04 ANOS

Prefeitura Municipal da Estância de Campos do Jordão

Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2

4º JULIA FRANCISCA DE PAULO DA SILVA 02 ANOS E 10 MESES

5º ELZA MARIA DE SOUZA 02 ANOS E 08 MESES

6º APARECIDA DAS GRAÇAS SILVA GUIDACE 02 ANOS E 05 MESES

7º LUCIMEIRE OLIVEIRA DA CUNHA 01 ANO E 04 MESES

8º CAMILA APARECIDA CHAGAS FERRAZ 01 ANO E 03 MESES

9º LILLIAN AZEVEDO 01 ANO

10º ANA CAROLINA RAYMUNDO 02 MESES

12º DANIEL GISOLFI SANTOS INDEFINIDO

13º ELIZABETH RODRIGUES DE PAULA LIMA INDEFINIDO

14º LEILIANE SIMÕES DE LIMA INDEFINIDO

15º SONIA REGINA SOARES RIBEIRO INDEFINIDO

Para atribuição da pontuação aos candidatos levou-se em consideração a experiência comprovada de

trabalho, de acordo com o item 2.1 do Edital, letras “a” e “b”, reproduzido abaixo:

“2.1 - Poderão se inscrever neste Processo Seletivo, candidatos que preencham os seguintes requisitos

para contratação:

a) Para o emprego de CUIDADOR: ter experiência comprovada como berçarista, recreacionista, cuidador

de idosos, professor de educação infantil, recreacionista ou outra atividade que envolva trabalho com

crianças e adolescentes;

b) Para o emprego de AUXILIAR DE CUIDADOR: ter experiência comprovada como auxiliar de berçarista,

auxiliar recreacionista, auxiliar de cuidador de idosos, monitor de salas de aula de educação infantil ou

outra atividade que envolva trabalho com crianças e adolescentes;”

Prefeitura da Estância Turística de Campos do Jordão, aos 11 dias do mês de maio

do ano de 2023.

MARCOS ANTONIO CHIOVETTI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO